Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: 25/01/2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ.

Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ίση με το 2% του ποσού μελέτης (άνευ Φ.Π.Α), ήτοι 26.612,90 € (είκοσι έξι χιλιάδες εξακόσια 
δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά).
Τα έξοδα δημοσίευσης θα βαρύνουν τον/τους μειοδότες σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3548/2007, του Ν.3801/09 
και της υπ’ αριθμ. 27754/10 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & Ηλ. Διακυβέρνησης.
Στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα στοιχεία του διαγωνισμού